Dodéavatel ICO: 36311693

TECHNICKE SLUZBY MESTA PARTIZANSKE

Nemocni¢na 979/1

958 01

DIC: 2020139902

Partizanske

IC DPH: SK2020139902 SWIFT:

Okresny sud Trencin, Odiel: Sro,vlozka €. 19422/R

€.Ziv.reg.305-5152

Objednéavka ¢./datum: /
Dodaci list €.:

Sposob dopravy:
Forma Uhrady: p.p.

Fakturujeme Vam
vyUctovanie odvozu separovaného odpadu
za |.polrok 2011 podla zmluvy €. 100/2004

1ESTSKY (F

C. spisu:
Doslo dria 31

C. zaznam*[.

Priloh

Wybavuje:

2011

Rpzeda

I1zStodnoi™»
a

Stredisko: 540

Strana: 1z1

FAKTURA &. 54011176
Konstantny symbol: 008

Odberatel" ICO: 00310905

MESTO Partizanske
Nam. SNP 212/4

958 01 Partizanske
Tel.: Fax:
DIC: 2021278028
IC DPH:
Datum splatnosti: 02.12.2011
Datum vyhotovenia: 05.08.2011
Darova povinnost’ 05.08.2011
Datum dodania:
MJ Pocet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zlava Celkom
oby 23 725,000 0,6373 20,00 0,1275 18 143,93
Zaklad DPH DPH Celkom
V sadzbe 10% 0,00 0,00 0,00
V sadzbe 20 % 15 119,94 3 023,99 18 143,93
Oslobodené 0,00 0,00
Mimo DPH 0,00 0,00
Celkom 15119,94 3 023,99 18 143,93 EUR

YF050010, 6.00.538, (C) MRP - Company, s.r.o0., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno



SEPAROVANY ZBER ODPADU ZA . polrok 2011

Naklady I. polrok 2011 108 651,1 €

Vynosy I. polrok 2011 759149 €

Strata k 30.06.2011 32736,2€



Néklady I.polrok 2011
Vynosy i.polrok 2011

Strata

Pocet obyvatelov

Strata na 1 obyvatela

zoznam obci a mesto

Partizanske

Bosany

Brodzany

Cerefiany

Horna Ves
jnorany

JeSkova Ves

Klatova Nova Ves

Kolacno

Krésno

Livina

Livinské Opatovce

Malé Krstefany

Malé Uherce

Nadlice

Nedanovce

Oslany

( ‘tatice

Pazit

Radobica

Skacany

Turcianky

Velké Krstefany

Velké Uherce

Velky Kliz

Zabokreky nad Nitrou

Spolu

108651,1 €
759149 €
32736,2 €

51 363

32736,2 /51363 =

pocet obyvatelov

23725
4175
798
1740
1064
2769
518
1586
880
520
113
237
501
710
627
638
2376
843
404
534
1268
138
625
1992
920
1662
51363

0,637349843 €

na 1 obyvatela
0,6373
0,6373
0,6373
0,6373
0,6373
0,6373
0,6373
0,6373
0,6373
0,6373
0,6373
0,6373
0,6373
0,6373
0,6373
0,6373
0,6373
0,6373
0,6373
0,6373
0,6373
0,6373
0,6373
0,6373
0,6373
0,6373

suma bez DPH
15119,94
2660,73
508,57
1108,90
678,09
1764,68
330,12
1010,76
560,82
331,40
72,01
151,04
319,29
452,48
399,59
406,60
1514,22
537,24
257,47
340,32
808,10
87,95
398,31
1269,50
586,32
1059,19
32733,64

DPH

3023,99
532,15
101,71
221,78
135,62
352,94
66,02
202,15
112,16
66,28
14,40
30,21
63,86
90,50
79,92
81,32
302,84
107,45
51,49
68,06
161,62
17,59
79,66
253,90
117,26
211,84
6546,73

Tech/
Pari

fakturovana
suma s DPH

18143,93
3192,87
610,28
1330,68
813,70
2117,62
396,15
1212,91
672,99
397,68
86,42
181,25
383,14
542,98
479,50
487,92
1817,07
644,69
308,96
408,38
969,72
105,54
477,98
1523,40
703,58
1271,03
39280,37



